
НАКАЗ  

 

14.03.2022                                                                                                № 49 

 

Про роботу  гімназії в 

 умовах воєнного стану 

  

Відповідно до статей 34 та 113 Кодексу законів про працю України, статті 12 

Закону України «Про оплату праці», статті 6 Закону України «Про охорону праці», 

статті 9 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», у зв’язку із 

введенням Указом Президента України від 24.02.2022 року №64/2022 воєнного 

стану в Україні, листа Міністерства освіти і науки України № 1/3378-22 від 

07.03.2022 «Про практику застосування трудового законодавства у галузі освіти і 

науки під час дії правового режиму воєнного стану», листа Департаменту освіти і 

науки Житомирської ОДА від 11.03.2022 №418-4/3-22, погодження Житомирської 

обласної військової адміністрації від 11.03.2022 №1112/2-22/43, наказу відділу 

освіти Новогуйвинської селищної ради від 14.03.2022                                                                                            

№73 -ОД  «Про роботу  закладів освіти в умовах воєнного стану» 

НАКАЗУЮ: 

1. Встановити простій Озерненської гімназії з 14  березня 2022 року до 

стабілізації ситуації в Україні та припинення обставин, що викликали 

простій. 

2. У період  простою відмінити проведення навчальних, культурних, 

спортивних та інших масових заходів. 

3. Відтермінувати проведення засідань, нарад та інших колективних заходів. 

За потреби забезпечити їх проведення в онлайн режимі. 

4. Класним керівникам провести роботу щодо залучення учнів до навчання в 

дистанційних школах України. 

5. Івчук Т.А., заступнику директора з навчально-виховної роботи, вести чіткий 

облік залучення учнів до освітнього процесу із щотижневою звітністю перед 

відділом освіти Новогуйвинської селищної ради. 

6. Оплату праці педагогічних працівників за період простою здійснювати на 

основі п.1 ст.113 КЗоП. 

7. Оплату праці педагогічних та непедагогічних працівників, які виконують 

свою роботу постійно чи в гнучкому режимі або залучені до суспільно-

корисних робіт, що виконуються для задоволення потреб Збройних Сил 

України, інших військових формувань, правоохоронних органів і сил 

цивільного захисту, здійснювати у повному обсязі. 

8. Оплату праці непедагогічних працівників, які не можуть виконувати роботу 

не з їх вини, здійснювати на основі п.1 ст.113 КЗоП та роз’яснення 

Мінсоцполітики деяких питань оплати праці на виконання Закону України 

від 06.12.2016 року №1774-VІІІ «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України». 

9. Наказ довести до відома всіх учасників освітнього процесу та 

непедагогічних працівників.  

10. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

Директор                                                                 Анатолій ВЛАСЮК 
                                                                                                                         (підпис існує) 


